
UCHWAŁA NR V/72/19 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 marca 2019r. 

w sprawie zarządzenia i określenia terminu przeprowadzenia wyborów organów 

Samorządów Mieszkańców Osiedli. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz § 28 

Statutów Samorządów Mieszkańców Osiedli, stanowiących załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9 i 10 do Uchwały Nr IV/47/03 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 stycz-

nia 2003r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Zarządów Osiedli i Przewodniczących 

Zarządów Osiedli, utworzonych na terenie miasta Chojnice jednostek pomocniczych. 

§ 2. Ustala się termin wyborów, o których mowa w § 1, do końca kwietnia 2019r. 

§ 3. Do przygotowania wyborów, o których mowa w § 1, w szczególności zwołania 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców, na którym wybory zostaną przeprowadzone, zobo-

wiązuje się Zarządy Osiedli we współpracy z Burmistrzem Miasta Chojnice.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicach ogłoszeń poszczególnych osiedli  

i w budynku Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej miasta.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: C5F25DA5-27AB-4087-ACC2-165588FE98DA. Podpisany Strona 1




